REQUERIMENTO Nº                 /2022

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Pará de Minas:

O vereador que este subscreve requer a V.Exa., depois de ouvida a Casa, seja

solicitado à Secretaria Municipal de Saúde verificar a possibilidade de serem efetuadas

melhorias no Hospital Padre Libério atendimento Pediátrico (Upa 24 horas) familiares

reclamam de muito mofo, sendo prejudicial à saúde das crianças.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pará de Minas, 09 de agosto de 2022.

		2022-08-11T14:41:01-0300
	RONIVELTON CORREA BARBOSA:03216103692
	Eu sou o autor deste documento